MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMADA PÚBLICA Nº 016/2019

PROCESSO Nº 27.139/2019

A Prefeitura Municipal de Paranaguá-Pr, através da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, que, através
deste, realiza o Chamamento público com o fim de obter Parceiros e Cooperadores
junto à Iniciativa Privada, para disponibilização da apresentação de wheeling no dia 03
de agosto de 2019; a inserção de vídeo televisivo; a inserção de áudio; e a sinalização
viária  desde a  entrada da cidade até o  local  do evento  Encontro Internacional  de
Motociclistas, mediante Termo de Cooperação, na Praça de Eventos Mário Roque.

Os interessados deverão apresentar a documentação para credenciamento de
16  /07/2019 à   25/0  7/2019 – Sessão pública de Abertura:   26  /07/2019 às 09:00 horas.

O inteiro teor do edital, poderá ser retirado no seguinte endereço: Rua Júlia da Costa,
322,  Centro  –  Paranaguá-Pr,  no  horário  das  08h:00  às  11h:30h  e  das  13:30h  às
18h:00,  através  do  site:  www.paranagua.pr.gov.br.  Pelo  e-mail:
cpl@paranagua.pr.gov.br.  Informações  adicionais,  dúvidas  e  pedidos  de
esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão Permanente de Licitação, através
do e-mail acima mencionado, ou através do telefone 41-3420-6003.

PARANAGUÁ, 15 DE JULHO DE 2019.

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
http://www.paranagua.pr.gov.br/